КОМИТЕТ
ПО ВИНОГРАДАРСТВУ И АЛКОГОЛЬНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, г. Махачкала, ул. Даниялова, 23

« » 2023г. №

ПРИКАЗ

О непроведении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы аппарата Комитета по

виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан при
назначении на должности государственной гражданской службы,

относящиеся к главной, ведущей и старшей группам.

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 04 ноября 2022 года
№ 424-ФЗ «О внесении изменений в статьи 22 и 25.1 Федерального закона «О
государственной гражданской службе Российской Федерации» (официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 04.11.2022,
№0001202211040016),

п р и к а з ы в а ю :

1. Не проводить в аппарате Комитета по виноградарству и алкогольному
регулированию Республики Дагестан в 2022 и 2023 годах конкурс на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы,
предусмотренный Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 №
112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Российской Федерации» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 439; 2021, № 1, ст. 85), при назначении
на должности государственной гражданской службы, относящиеся к главной,
ведущей и старшей группам.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу правовой и административно-кадровой работы направить

http://www.pravo.gov.ru

2

настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Дагестан, официальную копию приказа в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для
включения в федеральный регистр Российской Федерации и официальную
копию в Прокуратуру Республики Дагестан в установленном
законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 декабря 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Ш.М. Керимханов